檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號

承辦人：林育伶

電話：07-5919271

傳真：07-5919269

電子信箱：ta@nuk.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月27日

發文字號：高大創建字第1060010192號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「2017小木作藝術原創設計營」總獎金高達三萬元，敬請

貴校鼓勵同學組隊參加，請查照。

說明：

一、國立高雄大學創意設計與建築學系辦理教育部補助藝術教

育活動「2017小木作藝術原創設計營」，以高屏地區大專

院校設計相關科系之學生及高雄地區內有興趣之高中生為

對象，招募學生組隊參加，4 5人一組，共20人。

二、活動時間及地點：2017年7月6日(四)至2017年7月10日(一

)，國立高雄大學創意設計與建築學系創意工坊。

三、報名時間為2017年6月22日至7月1日止，免費報名參加，

活動相關資訊如附件或參考報名網站 https://goo.gl/for

ms/D42el07aXeFtGThd2 敬請惠予公告，若有任何疑問，

歡迎與我們聯繫。

正本：高雄市立左營高級中學、高雄市立中山高級中學

副本：本校創意設計與建築學系 2017-06-27
10:47:18

高雄市立左營高級中學 1060627

*10670535600*